
 

 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 
Tālr. 67034317  Reģ. nr. 40008009084 

 Kopsapulces 

PROTOKOLS 

Platformā “Microsoft Teams” 

16.10.2023 Nr. 1.3/23-KS-17 

Sēdes izziņošanas laiks: Sēde izziņota 13. oktobrī plkst. 19.18 

Sēdes izziņošanas veids: Sēde izziņota biedriem izsūtot e-pastu 

Sēdi sasauca: Eva Borska (Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk - LU SP) 

Priekšsēdētāja) 

Sēdes sākums: 21.35 

Sēdi vada: Agris Ratniks 

Sēdi protokolē: Anete Patrīcija Raiskuma 

Sēdē piedalās: 17 no 36 balsstiesīgajiem – kvorums nav konstatēts 

Valdes locekļi - Eva Borska (LU SP Priekšsēdētāja), Domeniks Ulmanis (LU SP Iekšējās 

komunikācijas virziena vadītājs), Rolands Baumanis (LU SP Akadēmiskā virziena vadītājs), 

Eva Kiršteine (LU SP Sociālā virziena vadītāja) 

Biedri – Aleksandrs Ivaņičkins (BF SP), Dāvis Dūcis (BF SP), Dāniels Ustups (DF SP), Alens 

Aleksandrs Čerņa (DF SP), Adriana Mauručaite (FMOF SP), Kristaps Kokars (FMOF SP), Ilza 

Kampenusa (HZF SP), Ieva Patrīcija Suseja (JF SP), Anete Patrīcija Raiskuma (ĶF SP), Renāte 

Ausmane (PPMF SP), Estere Estella Mitule (PPMF SP), Ieva Helēna Knoka (PPMF SP), 

Kristaps Gržibovskis (VFF SP) 

Viesi – Evelīna Elva Sirmā (Viesis), Roberts Rostoks (LU BVEF, Senāts), Aiva Staņēviča (LU 

DF, Padome), Una Grauda (LU ĢZZF), Katrīna Utāne (LU HZF), Ronalds Turnis (LU DF, 

Senāts), Kristaps Āboliņš (LU JF), Olga Ošeniece (LU SZF, Senāts), Agris Ratniks (LU JF), 

Patrīcija Mikele (LU BVEF) 

  



2. lapa no 14 

 

Saīsinājumu skaidrojumi 

BF – Bioloģijas fakultāte; 

BVEF – Biznesa, vadības un ekonomikas fakultāte; 

DF – Datorikas fakultāte; 

DG – Darba grupa; 

DV – Dienesta viesnīca; 

DVSC – Dienesta viesnīcu servisa centrs; 

ESN – Erasmus Studentu tīkls (Erasmus Student Network); 

FMOF – Fizikas, matemātikas un optometrijas fakultāte; 

FSP  - Fakultātes studējošo pašpārvalde; 

ĢZZF – Ģeogrāfijas un zemes zinātņu fakultāte;; 

HZF – Humanitāro zinātņu fakultāte; 

IKZK – Izglītības, kultūras un zinātnes komisija; 

JF – Juridiskā fakultāte; 

KD – Komunikācijas departaments; 

KS – Kopsapulce; 

KSV – Kultūras un sporta virziens; 

ĶF – Ķīmijas fakultāte; 

LSA – Latvijas Studentu apvienība;  

MF – Medicīnas fakultāte; 

PPMF – Pedagoģijas, psiholoģijas un mākslas fakultāte; 

RSU – Rīgas Stradiņa universitāte; 

RTU – Rīgas tehniskā universitāte; 

SP – Studentu pašpārvalde; 

SPB – Studentu padomes birojs; 

SSK – Starptautiskā studentu kolēģija; 

SZF – Sociālo zinātņu fakultāte; 

TF – Teoloģijas fakultāte; 

VFF – Vēstures un filozofijas fakultāte; 

VIAA – Valsts izglītības attīstības aģentūra; 

VS – Valdes sēde. 

 

 



3. lapa no 14 

 

Darba kārtība 

1. Mandātu apstiprināšana 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. LU rektora amata pretendentu Atlases komisijas studējošā pārstāvja vēlēšanas 

4. FMOF SP budžeta grozījumu apstiprināšana 

5. ĶF SP budžeta grozījumu apstiprināšana 

6. JF SP budžeta grozījumu apstiprināšana 

7. Deleģējums K. Morberga stipendiju izvērtēšanas komisijai uz 20.10.2023. sēdi 

8. Biedrības “Latvijas Universitātes Studentu padome” budžeta grozījumu apstiprināšana 

9. HZF SP budžeta grozījumu apstiprināšana 

10. Par uzdevuma uzdošanu LU SP priekšsēdētājai E. Borskai 

 

 

Plkst. 21.35 E. Borska aicina R. Baumani ziņot par kvorumu.  

E. Borska dod vārdu R. Baumanim. 

R. Baumanis informē klātesošos, ka šobrīd ir ieradušies 17 no 36 balsstiesīgajiem un 

kvorums nav konstatēts. 

Plkst. 21.36 E. Borska izsludina sēdes pārtraukumu līdz 21.46. 

Plkst. 21.36 sēdei pievienojas U. K. Finka. 

Plkst. 21.37 sēdei pievienojas D. Siņavska, A. Žilvinskis, Ģ. Binduks, E. Kļuss. 

Plkst. 21.38 sēdei pievienojas R. Kairis.  

Plkst. 21.41 sēdei pievienojas V. Vīndedze.  

Plkst. 21.46 E. Borska aicina R. Baumani ziņot par kvorumu. 

E. Borska dod vārdu R. Baumanim. 

R. Baumanis informē klātesošos, ka šobrīd ir ieradušies 22 no 36 balsstiesīgajiem – kvorums 

ir konstatēts. 

Plkst. 21.46 E. Borska aicina klātesošos veikt balsojumu par sēdes vadītāju.  

E. Borska aicina klātesošos izvirzīt kandidātus.  

E. Borska dod vārdu R. Rostokam. 

R. Rostoks izvirza A. Ratniku (uztur). 

I. P. Suseja uztur R. Rostoka izvirzījumu. 

Citu izvirzījumu nav. 



4. lapa no 14 

 

E. Borska aicina klātesošos veikt balsojumu par sēdes vadītāja apstiprināšanu. 

Balsojums: Apstiprināt A. Ratniku kā kopsapulces vadītāju. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

20  0  2 

Lēmums: Apstiprināt A. Ratniku kā kopsapulces vadītāju.  

1. Mandātu apstiprināšana 

A. Ratniks informē, ka saņemts iesniegums no HZF SP par jauna LU SP biedra,  Diānas 

Siņavskas, ievēlēšanu.  

A. Ratniks: Aicinu D. Siņavsku iepazīstināt klātesošos ar sevi! 

A. Ratniks dod vārdu D. Siņavskai. 

D. Siņavska iepazīstina klātesošos ar sevi. 

A. Ratniks: Vai kādam ir kāds jautājums jaunajai LU SP biedrei? 

Jautājumu nav. 

A. Ratniks: Aicinu balsotpar mandāta apstiprināšanu D. Siņavskai. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

22  0  0 

Lēmums: Apstiprināt mandātu D. Siņavskai. 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

 

Izsludinātā darba kārtība Aktuālā darba kārtība 

1. Mandātu apstiprināšana 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. LU rektora amata pretendentu Atlases 

komisijas studējošā pārstāvja vēlēšanas 

4. FMOF SP budžeta grozījumu apstiprināšana 

5. ĶF SP budžeta grozījumu apstiprināšana 

6. JF SP budžeta grozījumu apstiprināšana 

1. Mandātu apstiprināšana 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. LU rektora amata pretendentu Atlases komisijas 

studējošā pārstāvja vēlēšanas 

4. FMOF SP budžeta grozījumu apstiprināšana 

5. ĶF SP budžeta grozījumu apstiprināšana 

6. JF SP budžeta grozījumu apstiprināšana 



5. lapa no 14 

 

7. Deleģējums K. Morberga stipendiju 

izvērtēšanas komisijai uz 20.10.2023. sēdi 

8. Biedrības “Latvijas Universitātes Studentu 

padome” budžeta grozījumu apstiprināšana 

9. HZF SP budžeta grozījumu apstiprināšana 

 

 

7. Deleģējums K. Morberga stipendiju 

izvērtēšanas komisijai uz 20.10.2023. sēdi 

8. Biedrības “Latvijas Universitātes Studentu 

padome” budžeta grozījumu apstiprināšana 

9. HZF SP budžeta grozījumu apstiprināšana 

 

 

A. Ratniks: Aicinu balsot par darba kārtības projekta apstiprināšanu.  

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

22  0  0 

Lēmums: Apstiprināt darba kārtību. 

3. LU rektora amata pretendentu Atlases komisijas studējošā 

pārstāvja vēlēšanas 

A. Ratniks informē, ka ir nepieciešams ievēlēt LU rektora amata pretendentu Atlases komisijā 

vienu studējošo pārstāvi. 

A. Ratniks dod vārdu A. Staņēvičai.  

A. Staņēviča iepazīstina klātesošos ar komisijas darbību, kā arī par rektora vēlēšanu norisi.  

Plkst. 21.51 sēdi pamet U. K. Finka. 

Plkst. 21.51 sēdei pievienojas K. Barbaka.  

A. Ratniks: Paldies par informatīvo ziņojumu, vai kādam ir vēl kāds jautājums par šo 

komisiju? 

A. Ratniks dod vārdu D. Celuiko. 

D. Celuiko: Vai šobrīd ir zināmi pārējie komisijas pārstāvji? 

A. Ratniks dod vārdu A. Staņēvičai. 

A. Staņēviča: Šobrīd, cik zinu, ir izvirzīti pārstāvji no padomes, tomēr no pārējiem vēl nav 

zināmi pārstāvji, tomēr ar pilno komisijas sastāvu varēs iepazīties 26.10., kad būs noslēgusies 

pieteikšanās pretendentiem.  

Plkst. 21.55 sēdei pievienojas E. Rebainis.  

A. Ratniks: Vai ir vēl kāds jautājums? 

Jautājumu nav.  



6. lapa no 14 

 

A. Ratniks: Aicinu izvirzīt kandidātus! 

A. Ratniks dod vārdu A. A. Čerņam. 

A. A. Čerņa: Izvirzu A. Ratniku (neuztur), R. Turni (uztur), A. Staņēviču (neuztur), R. 

Baumani (neuztur), R. Rostoku (neuztur).  

A. Ratniks dod vārdu D. Celuiko. 

D. Celuiko: Izvirzu sevi (D. Celuiko) (uztur), ja kāds uztur. 

Ģ. Binduks uztur D. Celuiko izvirzījumu.  

A. Ratniks dod vārdu I. P. Susejai. 

I. P. Suseja: Izvirzu I. Kampenusu (neuztur).  

A. Ratniks: Vai kādam ir iebildumi par to, ka notiks prezentācijas, jautājumu un izteikšanās 

daļas? 

Iebildumu nav.  

A. Ratniks: Aicinu klātesošos izteikt izvirzījumus laika modeļiem. 

A. Ratniks dod vārdu A. A. Čerņam. 

A. A. Čerņa: Piedāvāju sadalījumu 10/15/15.  

A. Ratniks dod vārdu K. Utānei.  

K. Utāne: Piedāvāju sadalījumu 5/10/10.  

A. Ratniks: Aicinu veikt balsojumu par laika sadalījuma modeļa 10/15/15 

apstiprināšanu. 

PAR  PRET  ATTURAS 

3  0  20 

 

Lēmums: Neapstiprināt laika sadalījumu modeli 10/15/15. 

A. Ratniks: Aicinu veikt balsojumu par laika sadalījuma modeļa 5/10/10 

apstiprināšanu. 

PAR  PRET  ATTURAS 

20  0  3 

 

Lēmums: Apstiprināt laika sadalījumu modeli 5/10/10. 



7. lapa no 14 

 

A. Ratniks: Ierosinu to, ka pārējie kandidāti nepaliek pievienojušies MS Teams zvanam, 

kamēr katrs kandidāts prezentē sevi, vai kādam ir iebildumi? 

Iebildumu nav.  

Plkst. 22.01 sēdei pievienojas L. Puriņa. 

A. Ratniks: Aicinu tad kandidātus prezentēt savas kandidatūras un atbildēt uz jautājumiem 

kandidatūras pieteikšanas secībā.  

Plkst. 22.03 sēdi pamet D. Celuiko un R. Ruka.  

A. Ratniks dod vārdu R. Turnim. 

R. Turnis prezentē savu kandidatūru. 

Plkst. 22.05 sēdei pievienojas R. Ruka. 

A. Ratniks: Paldies par prezentāciju, aicinu klātesošos uzdot jautājumus kandidātam. 

A. Ratniks dod vārdu R. Turnim.  

R. Turnis atbild uz klātesošo jautājumiem.  

Plkst. 22.21 sēdi pamet O. Ošeniece. 

A. Ratniks: Paldies par atbildēm, aicinu zvanam pievienoties D. Celuiko, lūdzu, nododiet 

viņam ziņu, savukārt, R. Turni, lūdzu pamet sēdes zvanu uz D. Celuiko kandidatūras laiku.  

Plkst. 22.23 sēdi pamet R. Turnis. 

Plkst. 22.23 sēdei pievienojas D. Celuiko.  

A. Ratniks dod vārdu D. Celuiko. 

D. Celuiko  prezentē savu kandidatūru. 

A. Ratniks: Paldies par prezentāciju, aicinu klātesošos uzdot jautājumus kandidātam. 

A. Ratniks dod vārdu D. Celuiko.  

D. Celuiko atbild uz klātesošo jautājumiem.  

Plkst. 22.36 sēdei pievienojas E. Jasiūnas. 

A. Ratniks: Paldies par atbildēm, aicinu no zvana atslēgties D. Celuiko, kamēr klātesošie 

biedri apspriedīsies par tavu un R. Turņa kandidatūru.  

Plkst. 22.41 sēdi pamet D. Celuiko.  

A. Ratniks: Aicinu klātesošos izteikties par kandidātiem. 

Klātesošie izsakās par kandidātiem.  

A. Ratniks: Paldies par viedokļiem! Aicinu informēt D. Celuiko un R. Turni par to, ka 

nepieciešams pievienoties atpakaļ sēdes zvanam.  

Plkst. 22.51 sēdei pievienojas J. Šadauskis. 



8. lapa no 14 

 

Plkst. 22.52  sēdei pievienojas D. Celuiko un R. Turnis.  

A. Ratniks: Vai kādam ir iebildumi, ja par kandidātiem veic balsojumu atklāti? 

Iebildumu nav.  

A. Ratniks: Aicinu veikt balsojumu par R. Turņa apstiprināšanu kā studējošo pārstāvi 

LU rektora amata pretendentu Atlases komisijā.  

PAR  PRET  ATTURAS 

15  7  2 

 

Lēmums: Apstiprināt R. Turni kā studējošo pārstāvi LU rektora amata pretendentu 

Atlases komisijā.  

A. Ratniks: Aicinu veikt balsojumu par D. Celuiko apstiprināšanu kā studējošo pārstāvi 

LU rektora amata pretendentu Atlases komisijā.  

PAR  PRET  ATTURAS 

3  19  2 

 

Lēmums: Apstiprināt D. Celuiko kā studējošo pārstāvi LU rektora amata pretendentu 

Atlases komisijā.  

Plkst. 22.57 R. Turnis pamet sēdi.  

4. FMOF SP budžeta grozījumu apstiprināšana 

A. Ratniks informē par to, ka ir saņemti budžeta grozījumi no FMOF SP. Ar dokumentiem 

bija iespējams iepazīties publisko dokumentu mapē.  

A. Ratniks: Aicinu kādu klātesošo FMOF SP pārstāvi komentēt budžeta grozījumus. 

A. Ratniks dod vārdu A. Mauručaitei.  

A. Mauručaite iepazīstina klātesošos ar veiktajiem budžeta grozījumiem.  

A. Ratniks: Paldies par skaidrojumu, vai kādam ir kāds jautājums par grozījumiem vai 

iebildumi par to apstiprināšanu? 

Jautājumu vai iebildumu nav.  

A. Ratniks: Aicinu balsot par FMOF SP budžeta grozījumu apstiprināšanu. 

PAR  PRET  ATTURAS 



9. lapa no 14 

 

24  0  0 

 

Lēmums: Apstiprināt FMOF SP budžeta grozījumus.  

 

5. ĶF SP budžeta grozījumu apstiprināšana 

A. Ratniks informē par to, ka ir saņemti budžeta grozījumi no ĶF SP. Ar dokumentiem bija 

iespējams iepazīties publisko dokumentu mapē.  

A. Ratniks: Aicinu kādu klātesošo ĶF SP pārstāvi komentēt budžeta grozījumus. 

A. Ratniks dod vārdu A. P. Raiskumai.  

A. P. Raiskuma iepazīstina klātesošos ar veiktajiem budžeta grozījumiem.  

A. Ratniks: Paldies par skaidrojumu, vai kādam ir kāds jautājums par grozījumiem vai 

iebildumi par to apstiprināšanu? 

Jautājumu vai iebildumu nav.  

A. Ratniks: Aicinu balsot par ĶF SP budžeta grozījumu apstiprināšanu. 

PAR  PRET  ATTURAS 

24  0  0 

 

Lēmums: Apstiprināt ĶF SP budžeta grozījumus.  

6. JF SP budžeta grozījumu apstiprināšana 

A. Ratniks informē par to, ka ir saņemti budžeta grozījumi no JF SP. Ar dokumentiem bija 

iespējams iepazīties publisko dokumentu mapē.  

A. Ratniks: Aicinu kādu klātesošo JF SP pārstāvi komentēt budžeta grozījumus. 

A. Ratniks dod vārdu K. Āboliņam. 

K. Āboliņš iepazīstina klātesošos ar veiktajiem budžeta grozījumiem.  

A. Ratniks: Paldies par skaidrojumu, vai kādam ir kāds jautājums par grozījumiem vai 

iebildumi par to apstiprināšanu? 

Jautājumu vai iebildumu nav.  

A. Ratniks: Aicinu balsot par JF SP budžeta grozījumu apstiprināšanu. 

PAR  PRET  ATTURAS 



10. lapa no 14 

 

24  0  0 

 

Lēmums: Apstiprināt JF SP budžeta grozījumus.  

7. Deleģējums K. Morberga stipendiju izvērtēšanas komisijai uz 

20.10.2023. sēdi 

A. Ratniks dod vārdu E. Kiršteinei. 

E. Kiršteine informē par to, ka nepieciešams deleģēt vienu pārstāvi uz K. Morberga 

stipendiju izvērtēšanas komisiju sakarā ar to, ka es (E. Kiršteine) diemžēl nevarēšu 

pievienoties uz šo sēdi.  

A. Ratniks: Atsaucoties uz LU SP kārtības rulli, vēlos minēt, ka šādus deleģējumus ir 

iespējams veikt LU SP valdei, tāpēc šobrīd piedāvāšu laika taupības dēļ izvirzīt kandidātus un 

gadījumā, ja ir kāds pārstāvis, kas vēlētos šo uzņemties, tad gala lēmumu valde varētu 

pieņemt valdes sēdē. Vai kādam ir iebildumi? 

Iebildumu nav.  

A. Ratniks: Aicinu izteikt izvirzījumus.  

A. Ratniks dod vārdu I. Kampenusai. 

I. Kampenusa: Izvirzu K. Āboliņu (neuztur) .  

A. Ratniks dod vārdu A. P. Raiskumai. 

A. P. Raiskuma: Izvirzu A. Ivaņičkinu (neuztur) un D. Dūci (neuztur). 

A. Ratniks dod vārdu A. Staņēvičai. 

A. Staņēviča: Izvirzu A. Ratniku (neuztur). 

A. A. Čerņa uztur A. Staņēvičas izvirzījumu.  

A. Ratniks dod vārdu A. A. Čerņam. 

A. A. Čerņa: Izvirzu E. Kļusu (neuztur). 

A. Ratniks dod vārdu A. P. Raiskumai. 

A. P. Raiskuma: Izvirzu A. A. Čerņu (neuztur) un E. Rebaini (neuztur). 

A. Ratniks dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska: Izvirzu D. Celuiko (neuztur). 

A. Ratniks dod vārdu K. Āboliņam. 

K. Āboliņš: Izvirzu I. Kampenusu (neuztur) un K. Gržibovski (neuztur). 

A. Ratniks dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska: Izvirzu R. Kairi (neuztur) un E. E. Mituli (neuztur).  



11. lapa no 14 

 

A. Ratniks: Tā kā diemžēl neviens no izvirzītajiem kandidātiem nav uzturējis kandidatūru, 

tad piedāvāju, ka šo pārstāvi turpina meklēt pēc šīs KS. Vai kādam ir iebildumi? 

Iebildumu nav.  

8. Biedrības “Latvijas Universitātes Studentu padome” 2023. 

gada budžeta grozījumu apstiprināšana 

A. Ratniks informē par to, ka ir nepieciešams apstiprināt saņemtos biedrības “Latvijas 

Universitātes Studentu padome” 2023. gada budžeta grozījumus.  

A. Ratniks dod vārdu E. Kiršteinei.  

E. Kiršteine iepazīstina klātesošos ar veiktajiem grozījumiem. 

A. Ratniks: Vai kādam ir kādi jautājumi par šiem grozījumiem, vai iebildumi par to 

apstiprināšanu? 

Iebildumu vai jautājumu nav.  

A. Ratniks: Aicinu balsot par biedrības “Latvijas Universitātes Studentu padome” 

2023. gada budžeta grozījumu apstiprināšanu. 

PAR  PRET  ATTURAS 

24  0  0 

 

Lēmums: Apstiprināt biedrības “Latvijas Universitātes Studentu padome” 2023. gada 

budžeta grozījumus.  

9. HZF SP budžeta grozījumu apstiprināšana 

A. Ratniks informē par to, ka ir saņemti budžeta grozījumi no HZF SP. Ar dokumentiem bija 

iespējams iepazīties publisko dokumentu mapē.  

A. Ratniks: Aicinu kādu klātesošo HZF SP pārstāvi komentēt budžeta grozījumus. 

A. Ratniks dod vārdu I. Kampenusai. 

I. Kampenusa iepazīstina klātesošos ar veiktajiem budžeta grozījumiem.  

A. Ratniks: Paldies par skaidrojumu, vai kādam ir kāds jautājums par grozījumiem vai 

iebildumi par to apstiprināšanu? 

Jautājumu vai iebildumu nav.  

A. Ratniks: Aicinu balsot par HZF SP budžeta grozījumu apstiprināšanu. 

PAR  PRET  ATTURAS 

24  0  0 



12. lapa no 14 

 

 

Lēmums: Apstiprināt HZF SP budžeta grozījumus.  

A. Ratniks dod vārdu K. Āboliņam. 

K. Āboliņš: Atsaucoties uz iepriekš izteiktajiem solījumiem vēlos dzirdēt no E. Borskas, kad 

būtu sagaidāmi atlūguma dokumenti? 

A. Ratniks dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska: Tā kā atsevišķs punkts šajā KS nebija paredzēts šim punktam, tad es sagatavošu 

dokumentu, kurā gaidīšu atbildes no FSP uz dažādiem jautājumiem saistībā ar LU SP 

darbības organizāciju, pēc tam atbilstoši sekos darbības no manas puses.  

A. Ratniks: Tā kā šādi mutiskie solījumi iepriekš nav pildīti, tad klātesošajiem piedāvāju 

divus variantus. Pirmais variants – veicam DK grozījumus un iekļaujam šāda punkta 

izskatīšanu tajā vai arī šis dokuments tiek iesūtīts pašlaik biedriem izskatīšanai.  

A. Ratniks dod vārdu A. A. Čerņam. 

A. A. Čerņa: Es teikšu šis ir ļoti svarīgs jautājums, ko nepieciešams izskatīt, tāpēc aicinu 

veikt DK grozījumus un iekļaut šādu punktu.  

A. Ratniks dod vārdu E. Borskai.  

E. Borska: Es piedāvāšu no savas puses iesūtīt dokumentu, jo tas vēl ir tapšanas stadijā, 

savukārt, pašu diskusiju atstāt uz vēlāku laiku, jo diemžēl diena ir bijusi gara un es nevēlētos, 

lai šajā brīdi, kad ir jau tik vēls mēs skatītu tik laikietilpīgu punktu. Tas būtu ļoti sarežģīti gan 

man, gan es pieņemu citiem biedriem, jo tomēr arī rītdien mums ir jauna studiju diena.  

A. Ratniks dod vārdu I. Kampenusai.  

I. Kampenusa: Es aicinātu atbalstīt variantu, ka dokumentu izsūta šobrīd, bet pašu izskatīšanu 

atliekam uz vēlāku.  

A. Ratniks dod vārdu A. A. Čerņam.  

A. A. Čerņa: Es tad arī pievienojos I. Kampenusas piedāvājumam un aicinātu, ka dokumenta 

gala versija ir pieejama līdz plkst. 17.00, lai ikviens no mums to var izskatīt laicīgi, nevis 

veltot nakts stundas.  

A. Ratniks dod vārdu E. Rebainim. 

E. Rebainis: Kāds būs šo atbilžu sniegšanas termiņš un kādā formātā tās mums būs jāsniedz? 

A. Ratniks dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska: Par to jālemj pašām FSP un LU SP biedriem.  

A. Ratniks: Labi, tad rezumējot sanāk, ka līdz rītdienas plkst. 17.00 tiks sagatavota šī 

dokumenta gala versija, savukārt, pēc tam to būs iespējams izskatīt visām FSP un sniegt 

savus viedokļus. Tā kā ir vairāki biedri izteikuši un atbalstījuši to, ka nepieciešams noteikt 

konkrētu iesniegšanas termiņu tad piedāvāju grozīt darba kārtību un iekļaut punktu ar šo 

balsojumu.  



13. lapa no 14 

 

A. Ratniks dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska: Es lūgtu kopsapulcei mainīt laiku līdz rītdienas plkst. 20.00 ņemot vērā, ka 

rītdiena jau ir saplānota un lai negadītos situācija, kad šis termiņš tiek pārkāpts.  

A. Ratniks: Vai kādam ir iebildumi par šo? 

Iebildumu nav.  

A. Ratniks: Aicinu veikt balsojumu par DK grozījumu apstiprināšanu zemāk 

redzamajā redakcijā.  

Izsludinātā darba kārtība Aktuālā darba kārtība 

1. Mandātu apstiprināšana 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. LU rektora amata pretendentu Atlases 

komisijas studējošā pārstāvja vēlēšanas 

4. FMOF SP budžeta grozījumu apstiprināšana 

5. ĶF SP budžeta grozījumu apstiprināšana 

6. JF SP budžeta grozījumu apstiprināšana 

7. Deleģējums K. Morberga stipendiju 

izvērtēšanas komisijai uz 20.10.2023. sēdi 

8. Biedrības “Latvijas Universitātes Studentu 

padome” budžeta grozījumu apstiprināšana 

9. HZF SP budžeta grozījumu apstiprināšana 

 

 

1. Mandātu apstiprināšana 
2. Darba kārtības apstiprināšana 
3. LU rektora amata pretendentu Atlases komisijas 

studējošā pārstāvja vēlēšanas 
4. FMOF SP budžeta grozījumu apstiprināšana 
5. ĶF SP budžeta grozījumu apstiprināšana 
6. JF SP budžeta grozījumu apstiprināšana 
7. Deleģējums K. Morberga stipendiju 

izvērtēšanas komisijai uz 20.10.2023. sēdi 
8. Biedrības “Latvijas Universitātes Studentu 

padome” budžeta grozījumu apstiprināšana 
9. HZF SP budžeta grozījumu apstiprināšana 
10.    Par uzdevuma uzdošanu LU SP priekšsēdētājai 

E. Borskai.  

 

PAR  PRET  ATTURAS 

24  0  0 

 

Lēmums: Apstiprināt DK grozījumus.  

10. Par uzdevuma uzdošanu LU SP priekšsēdētājai E. Borskai 

A. Ratniks: Izsludinu balsojumu par uzdevuma uzdošanu LU SP priekšsēdētājai E. Borskai 

līdz 17.10. plkst. 20.00 izstrādāt dokumentu par LU SP turpmāko darbību. 

PAR  PRET  ATTURAS 

24  0  0 

 

Lēmums: Apstiprināt uzdevuma uzdošanu LU SP priekšsēdētājai E. Borskai līdz 17.10. 

plkst. 20.00 izstrādāt dokumentu par LU SP turpmāko darbību.   

A. Ratniks dod vārdu I. Kampenusai.  



14. lapa no 14 

 

I. Kampenusa: Vai kāds varētu precīzāk, kas šajā dokumentā tiks aprakstīts un kas tiek 

sagaidīts no FSP? 

A. Ratniks dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska: Dokumentā būs aprakstīts, kādi vēl ir nepaveiktie darbi, ko FSP, LU SP biedriem 

un valdei būs nepieciešams veikt, kā arī par to kādi priekšsēdētāja pienākumi būs jāpārņem 

brīdī, kad došos prom.  

A. Ratniks: Paldies, vai kādam ir vēl kādi komentāri, vai kāds jautājums, ko vēlētos izskatīt 

šajā KS? 

Komentāru vai jautājumu nav.  

 

Plkst. 23.25 sēdes vadītājs pasludina kopsapulci par slēgtu. 

 

 sēdes vadītājs A. Ratniks 

 sēdes protokolētājs A. P. Raiskuma 


	1. Mandātu apstiprināšana
	2. Darba kārtības apstiprināšana
	3. LU rektora amata pretendentu Atlases komisijas studējošā pārstāvja vēlēšanas
	4. FMOF SP budžeta grozījumu apstiprināšana
	5. ĶF SP budžeta grozījumu apstiprināšana
	6. JF SP budžeta grozījumu apstiprināšana
	7. Deleģējums K. Morberga stipendiju izvērtēšanas komisijai uz 20.10.2023. sēdi
	8. Biedrības “Latvijas Universitātes Studentu padome” 2023. gada budžeta grozījumu apstiprināšana
	9. HZF SP budžeta grozījumu apstiprināšana
	10. Par uzdevuma uzdošanu LU SP priekšsēdētājai E. Borskai

